
Arló Nagyközség Önkormányzat 

22/2003. (XII.22.) 
számú rendelete 

 
a közüzemi vízből szolgáltatott ivóvízért fizetendő 

díjakról, valamint a lakossági közkifolyón történő 

ivóvízfogyasztásról szóló módosított  

26/2001. (X.1.) számú rendelet módosításáról 

 
Az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. tör-

vény B. mellékletében kapott felhatalmazás alapján Arló Nagyközség 

Önkormányzata az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §.  
 

Az önkormányzat módosított 26/2001. (X.1.) számú rendelet 3. §. (1) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A közüzemi vízből szolgáltatott ivóvízmennyiségért 300.- Ft/m3 díjat 

kell fizetni. 

 

2. §.  
 

 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2004. január 

1-jétől kell alkalmazni. 

 

 

Zsigrai Árpád sk.      Elekné Almási Ibolya sk. 

polgármester     jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2003. december 22-én 

A kiadmány hiteléül: 

 

Solymosi Katalin 

Főtanácsos 


